




















































































































Idetul: Brana
nitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Braila
stitutia publica: 62 SCOALA ANTON PANN

61.93

51.51

10.00

10.00

-1.50

34.00-1.00

34.00-1.00

10.00 97.0887.08

97.0887.08 10.00

10.00 96.7786.77

:ormular 11/06 BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE PE ANUL 2023

Capitol/subcapitol/paragraf: 65.02.04.01 - Invatamant secundar inferior

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Denumire indicatori

OTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONAR
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
HELTUIELI CURENTE

ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

heltuieli salariale in natura

Transportul la si de la locul de munca

ITLUL 11 BUNURI Sl SERVICII

unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, Iluminat si forta motrica

Apat canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

eparatii curente

unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

regatire profesionala

Ite cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

jutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

ITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

urse

HELTUIELI DE CAPITAL

ADI

Cod
Indicator

00

01

10

10.02

10.02.05

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.oo

20.05

20.05.30

20.13.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

59.01.00

70

Buget
anterior

744.17

499.12

4.00

4.00

4.00

245.14

142.14

12.00

8.00

65.00

15.00

4.00

4.80

33.34

50.00

15.00

15.00

3.00

35.00

35.00

0.31

162.90

162.90

245.05

Influenta

2

-i 9.00

-19.00

0.00

0.00

0.00

-29.00

3.50

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

-22.00

-8.00

-8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
anual

3=5+6+7+8

725.17

480.12

4.00

4.00

4.00

216.14

145.64

12.00

8.00

65.00

18.50

4.00

4.80

33.34

28.00

7.00

7.00

1.50

0.31

162.90

162.90

245.05

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim I

197.44

197.44

3.00

3.00

3.00

64.44

52.44

3.00

2.00

26 00

4.50

1.00

1.20

14.74

0.00

5.00

5.00

2.00

5.00

5.00

30.00

30.00

30.00

0.00

100.00

100.00

0.00

Trim 11

456.13

194.93

1.00

1.00

1.00

3.00

2.00

10.00

4.50

1.00

1.20

29.81

4.42

5.00

5.00

1.00

0.00

0.00

32.00

32.00

30.00

2.00

100.00

100.00

261.20

Trim Ill

186.26

186.26

0.00

0.00

0.00

59.49

24.49

3.00

2.00

5.00

4.50

1.00

1.20

7.79

25.00

0.00

0.00

0.00

26.77

26.77

26.77

0.00

100.00

100.00

0.00

-mii lei-

Trim IV

-114.66

-98.51

0.00

0.00

0.00

30.28

17.20

3.00

2.00

24.00
5 00

1.00

1.20

-19.00

-1.42
-13.00

-13.00

-1.50
29.00

29.00

8.31

831

10.00

-1.69

-137.10

-137.10

-16.15



Denumire indicatori

ITLULXV ACTIVE NEFINANCIARE

eparatii capitale aferente activelor fixe

OTAL CHELTUIELISECTIUNEA DE FUNCTIONARE
cod 01+79+83+84)

HELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
heltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 Ia

10.02.05+10.02.30)

Transportul Ia si de la locul de munca

ITLUL 11 BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 61.93
0.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)

51.51unuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

eparatii curente

unuri de natura obiectelor de inventar (cod
0.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

regatire profesionala

Ite cheltuieli (cod 20.30.01 la

0.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

26.77jutoare sociale (cod 57.02.01 Ia 57.02.04)
26.77Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

ITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la

9.28+59.30 la 59.36)

urse

ADI

Cod
Indicator

Buget
anterior

1

245.05

245.05

499.12

499.12

4.00

4.00

4.00

245.14

142.14

12.00

8.00

65.00

15.00

4.00

4.80

33.34

50.00

15.00

15.00

3.00

35.00

35.00

87.08

87.08

86.77

0.31

162.90

162.90

Influenta

2

0.00

0.00

-19.00

-19.00

0.00

0.00

0.00

-29.00

3.50

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

-22.00

-8.00

-8.00

-1.50

-1.00

-1.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

Buget
anual

3=5+6+7+8

245.05

245.05

480.12

480.12

4.00

4.00

4.00

216.14

145.64

i 2.00

8.00

65.00

18.50

4.00

4.80

33.34

28.00

7.00

7.00

1.50

34.00

34.00

97.08

97.08

96.77

0.31

162.90

162.90

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim I

5

0.00

0.00

197.44

197.44

3.00

3.00

3.00

64.44

52.44

3.00

2.00

26.00

4.50

1.00

1.20

14.74

0.00

5.00

5.00

2.00

5.00

5 00

30.00

30.00

30.00

0.00

100.00

100.00

Trim

6

11

71

71.03.oo

01

10

10.02

10.02.05

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.oo

20.05

20.05.30

20.13.00

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

59.01.oo

261.20

261.20

194.93

194.93

1.00

1.00

1.00

3.00

2.00

10.00

4.50

1.00

1.20

29.81

4.42

5.00

5.00

1.00

0.00

0.00

32.00

32.00

30.00

2.00

100.00

100.00

Trim Ill

7

0.00

0.00

186.26

186.26

0.00

0.00

0.00

59.49

24.49

3.00

2.00

5.00

4.50

1.00

1.20

7.79

25.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

26.77

0.00

100.00

100.00

Trim

8

-16.15

-16.15

-98.51

-98.51

0.00

0.00

0.00

30.28

17.20

3.00

2.00

24.00

5.00

1.00

1.20

-19.00

-1.42

-13.00

-13.00

-1.50

29.00

29.00
8.31

8.31

10.00

-1 69

-137.10

-137.10



Denumire indicatori

OTAL CHELTUIELI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
cod 51 +55+56470+79+84)

HELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

ITLULXV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +

1.03)
eparatii capitale aferente activelor fixe

Conducatorul institutiei
Rapa Mihaela

ADI

cod
Indicator

70

71

71.03.oo

Buget
anterior

1

245.05

245.05

245.05

245.05

Influenta

2

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget
anual

3=5+6+7+8

245.05

245.05

245.05

245.05

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor

restante

4

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim I

5

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim 11

6

261.20

261.20

261.20

261.20

Trim Ill

7

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

8

-16.15

-16.15

-16.15

-16.15

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
Grosos Carolina






















































